# I N D E X.

- vel deterior fiat, capitulo 109. numero 1.*
- Impensæ necessariae deducuntur etiam ab habente titulum iure utilis dominij tantum, ut est Vassalus & emphyteuta, ibid. nu. 3.*
- Impensæ necessariae a fideicommissario heredi gravato solvi debent, quamvis heres sciret rem esse fideicommissum subiectum, ibid. nu. 4.*
- Impensæ litis pro conservandis, & recuperandis rebus hereditarij factæ repeti per heredem gravatum possunt tanquam necessariae, ita ut nec cum fructibus perceptis sint compensandæ, ibid. num. 5. & 6.*
- Impensæ necessariae debentur etiam si res, in quæ factæ sunt perierit sine tamen culpa possidentis, reiecta differentia Bartoli secundum Menochiū, sed opinio Bartoli est communior, ibid. n. 7. & 8.*
- Impensæ necessariae reficiendæ sunt, quamvis Dominus fundi minus fuisset impensurus, si ipse reparaciones, aut melioraciones fecisset, dummodo impediens moderatas, & solitas expensas non excesserit, ibid. nu. 9.*
- Impensæ necessariae debentur etiam si possessor rem meliorando formam agri immutauerit, ibidem num. 10.*
- Impensæ necessariae sunt persolvendæ etiam si ab amico possessoris contemplatione factæ fuerint, licet sit secus, quando impensæ fiunt ratione consanguinitatis, & amicitiae, quæ intercedit cum ipso Domino, ibid. nu. 11. & 12.*
- Impensæ necessariae debentur, quamvis factæ sint Domino invito, aut etiam protestante ne fieret, dummodo respiciant utilitatem publicam, aut similem causam, ibid. nu. 13.*
- Impensæ necessariae debentur nedum solo detentori, ut colonus, commodatario, & similibus, sed etiam possessori malæ fidei, siue is titulum habent, siue non, & siue melioraciones consistant in faciendis, siue in reficiendis, ibid. n. 14. & 15.*
- Limita, nisi possessor malæ fidei sit etiam fur, vel nisi res, in qua melioraciones factæ fuerunt perierit, ibid. nu. 16. & 17.*
- Impensæ necessariae, quæ sunt modicæ quantitatis non persoluntur, ibid. nu. 18.*
- Impensæ necessariae non persoluntur, quando rei utilitatem perpetuam non respiciunt, sed solum impendentis commodum pro tempore, quo ipse possidet, ibid. nu. 19.*
- Impensæ necessariae non debentur, quando sunt adeo magnæ, ut Dominus non possit eas solvere, & propterea cogatur rem derelinquere, ibid. nu. 20. Sed quomodo hoc sit intelligendum, declaratur ibid. in fine remissiud.*
- Impensæ seu melioraciones utiles dicuntur, quæ meliorem rem faciunt, deteriorem esse non sinunt, cap. 110. nu. 1.*
- Impensæ utiles regulariter impendenti sunt reficiendæ, ibid. nu. 2.*
- Impensæ utiles sunt